JMS CO.,LTD. PRESS RELEASE

平成 23 年 3 月 14 日

各  位

上場会社名 株式会社 ＪＭＳ

代 表 者 名 代表取締役社長 谷光 大

（コード番号７７０２ 東証第 1部）

問 合 せ 先 常務取締役経営管理統括部長 奥窪 宏章

総務部部長 遠藤 正樹

 TEL 082-243-5844

「東北地方太平洋沖地震」の影響に関するお知らせ

 2011 年 3 月 11 日に発生いたしました「東北地方太平洋沖地震」につきましては、被災された皆様に

は心よりお見舞い申し上げます。

当社では、同地震発生直後より当社本社内に対策本部を設置し、該当地域における当社従業員等の安

否確認及び営業所の被災状況把握などの情報収集に努め、各種対応を進めております。現時点の当社に

おける状況を下記の通りお知らせいたします。

記

１．被災の状況について

 （１）人的被害について

    現在、当社で確認できております情報では、東北地方及び関東地方の当社従業員への人的被害

はございません。

 （２）当社営業所の状況について

    当社の東北・関東地方の営業所におきまして、建物の損傷、ライフラインの影響等はありませ

んが、一部通信インフラの状況が悪く、連絡がとりにくくなっている営業所がございます。

２．製品供給について

 （１）生産の状況について

    当社の生産設備に影響はありませんが、原材料の供給元の一部に被災地域が含まれていますこ

とから今後一部の製品の供給に支障が生じる可能性があります。

 （２）物流の状況について

    東北方面への物流が停滞しておりますことから、東北各県への製品供給が遅れております。関

係各位には多大なご心配をお掛けしておりますが、現在製品供給に向け全力で取り組んでおり

ます。

３．業績に与える影響

この度の災害が、平成 23 年 3 月期の業績に与える影響は現在調査中であり、重大な影響が見

込まれる場合は、速やかに情報開示いたします。

以上